様式第９号（第５条関係）

使 用 料 減 免 申 請 書

  年  月  日

村田町長 様

申請者   団体名

住所

氏名

電話

次の事由により使用料の全部(一部)の免除を受けたいので、村田町都市公園条例施行規則

第 3条第 3項の規定により申請します。

記

使 用 施 設

※申請した施設にチェックを

入れて下さい。

□ 塩内グラウンド   □ 相山グラウンド

□ 北沢グラウンド

使用料の減免を受け

ようとする事由

行為の名称

使用の月日・日時
年   月   日（  曜日）

午 前 後   時  ～  午 前 後   時

使用人員 男   名 女   名 計      名

使用料金

使用設備又は器具

減免の額